0.00 0.00 435.4236.00703300700003 IHR NATURAL TR PAPAYA+COCO ND / OP-
06205

12.095 Millar 73BPB0019900

0.00 0.00 148.2324.50703300700008 ET. TAPA IHR NATURAL TR PAPAYA+COCO v2 /
OP-06206

6.05 Millar 73BPB0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

16.73

217.44
MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES DOLARES 36/100 CTVS.

1,873.36

1,672.65

1,890.09

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 1,672.65

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz